РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИИ БАЛТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 июля  2019г.                         д.Новобалтурина                                                   № 41

Об утверждении зоны чрезвычайной ситуации

          В целях организации мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайной

ситуации, вызванной затопления части территории Балтуринского муниципального

образования, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ,

ст.ст.1,5 Федерального закона «О защите населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера» от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ,  ст.2

Правил выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства

Российской Федерации по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

последствий стихийных бедствий, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 15 февраля 2014г. №110 «О выделении бюджетных

ассигнований из   резервного фонда Правительства Российской Федерации по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных

бедствий», Постановлением главы администрации Балтуринского муниципального

образования  от 28.06.2019г. №39 «О введении на территории Балтуринского

муниципального образования режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»,

Уставом Балтуринского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить зону чрезвычайной ситуации, сложившейся в результате наводнения

на территории администрации  Балтуринского муниципального образования

2. Утвердить перечень улиц, попавших в зону чрезвычайной ситуации,

сложившейся в результате наводнения на территории администрации  Балтуринского

муниципального образования.

3. Произвести уточнение адресов пострадавшего населения по результатам работы

оценочной комиссии и внести изменение в настоящее постановление.

 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

администрации.

Глава Балтуринского

муниципального образования                                                                В.В.Брюханова

№

п\п

Наименование улиц Номер домов (придворных

территорий, участков)

Примечание

дНовочунка

1. ул.Новочунская 1,4,6,7

  ул.Береговая 5

д.Новобалтурина

2. ул.Береговая 1

3. ул.Школьная 27

с.Балтурино

4 ул.Балтуринская 1,3,5,7,9,10,15,16,19,22,23,24,

26,27,28,32,36,40,45,53,55,

57,59,61,65,73,75

5 ул.Набережная 1,2,3,4,5,6,8,9

д.Тахтамай

6 ул.Тахтамайская 1,2а,4,6,7,9,11,14,15,16,19,20,

21,22,24,25,27,28,32,37,39,40,

41,45,49,52,60,64,66,68,70